



Broj predmeta: 13-000788/22
Broj akta: 01.1-1413EK-0007/22
Datum, 21. 4. 2022.. godine
Mjesto, Brčko

Na osnovu člana 17.stav (2) Zakona o Vladi Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH», broj: 22/18 - prečišćeni tekst, 49/18, 08/19, 10/19 i 32/19), u skladu s članom 88. Zakona o javnim nabavkama («Službeni glasnik BiH», broj 39/14), Izvještaja o analizi, ocjeni i rangiranju ponuda sa preporukom Komisije za javne nabavke broj: 13-000788/22 od 15.04.2022 godine, gradonačelnik Brčko distrikta BiH d o n o s i

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA

Član 1.

U provedenom konkurentskom postupku za nabavku materijala za tekuće održavanje zgrade za potrebe Skupštine Brčko distrikta BiH za period 2022 i 2023.godina, izabran je najpovoljniji ponuđač kojem se dodjeljuje okvirni sporazum.

Naziv najpovoljnijeg ponuđača: „**BOGIČEVIĆ COMERC**“ d.o.o. Brčko.

Vrijednost okvirnog sporazuma sa uračunatim PDV-om:**3.851,64 KM**

Član 2

Postupak je proveden na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02.1-13-1026/22 od 18.03.2022. godine, Obavještenja o nabavci na Portalu javnih nabavka broj: 1157-7-1-167-3-220/22 od 23.03.2022.godine, specifikacije roba i ponude najpovoljnijeg ponuđača.

Član 3

Finansiranje navedene nabavke će biti izvršeno iz tekućeg budžeta Brčko distrikta BiH za 2022.i 2023. godinu, ili Odlukom o privremenom finansiranju do usvajanja Budžeta za 2023.godinu, sa organizacionog koda 10020001 – Stručna služba Skupštine, ekonomskog koda 613700.

Obrazloženje

Komisija za nabavke je nakon izvršenog otvaranja ponuda konstatovala da su u predviđenom roku pristigle dvije (2) ponude, ponuđača: „BOGIČEVIĆ COMERC“ d.o.o. Brčko i „INTER-COM“ d.o.o. Zenica. Sastavni dio ove odluke čini zapisnik sa otvaranja ponuda, Izvještaj o analizi, ocjeni i rangiranju ponuda i Izvještaj o toku i završetku e-aukcije. Komisija je izvršila analizu dostavljenih dokumenata i utvrdila da su ponude prihvatljive prema obliku i sadržaju. Utvrđeno je da su ponuđači kvalifikovani i ponude prihvatljive jer su u skladu sa specifikacijom usluga. Nakon provedene e-aukcije Komisija je utvrdila da najniža ponuda premašuje iznos procijenjene vrijednosti nabavke te se od pokretača postupka nabavke tražilo da se izjasni o mogućnosti obezbjeđenja dodatnih sredstava za realizaciju nabavke u skladu sa cijenom najniže ponude. Nakon što se pokretač postupka nabavke izjasnio da posjeduje sredstva za realizaciju ponude Komisija je nastavila analizu postupka. Na osnovu

svega navedenog Komisija je na osnovu kriterija najniže cijene dostavila preporuku o izboru najpovoljnijih ponuđača.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke zainteresovane strane imaju pravo podnijeti pismenu žalbu ugovornom organu dostavljanjem žalbe u najmanje tri primjerka u Odjeljenje za stručne i administrativne poslove, Pododjeljenje za javne nabavke Vlade Brčko distrikta BiH, u roku od 5 dana od dana prijema odluke.

DOSTAVLJENO:

1. Pododjeljenju za javne nabavke,
2. Skupštini Brčko distrikta BiH
3. Ponuđačima,
4. «Službenom glasniku Brčko distrikta BiH»,
5. Arhivi

